СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта  2017 года                                                                                   №6

Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества администрации
Сущевского сельского поселения на 2017 год

        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 21.12.2001 №178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Сущевского сельского поселения, Совет депутатов Сущевского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества администрации Сущевского сельского поселения на 2017 год(прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно- политическом  издании «Депутатский вестник»

Председатель Совета депутатов
Сущевского сельского поселения	И.А. Аристова
УТВЕРЖДЕН
	Решением Совета депутатов Сущевского сельского
поселения от 21 марта 2017 года №6

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2017ГОД

	№п/п
	Наименование муниципального имущества, подлежащего приватизации
	Адрес, данные технического паспорта
	Способ приватизации имущества
	Сроки приватизации

	1
	2
	   3
	4
	           5

	           Имущество, нереализованное в 2016 году

	1
	Нежилое строение (Здание комбината бытового обслуживания)с одновременным отчуждением земельного участка
	Костромская области Костромской район Сущевское сельское поселение, п. Шувалово, ул. Победы, д.64, инв.№458 лит.А,1-этажный, площадь 264,6 кв.м. земельный участок площадью 1600 кв.м.
	аукцион
	[bookmark: _GoBack]2-4 квартал